
s. \/11 č Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické
*" '>aY chotěboř*4;.s; í \ ,rl§:]]:, t ,§fu* \.^ Na Valech 690,583 29 Chotěboř

§ SOUT .rel.:569 624106, e-mail: skola@oschot.cz, www,oschot.cz

Chotěboř IČ:60126671

smlouva o dílo

(§ 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů)

Smluvnístrany:

zhotovitel:

Voš, oA a SoUT Chotěboř
Na Valech 690
583 29 Chotěboř
lč: 601 26 67t
Škola není plátcem DPH

č. účtu : 203269229 /0600
zastoupená Mgr. Luděk Benák, ředitel školy

kontaktníosoba pro zakázku: Luděk Martiniak
e-mail kontaktní osoby pro zakázku: martiniak@oschot.cz

obiednatel:
Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063
580 01 Havlíčkův Brod

lČ: 60126621

č. účtu: 259618354/0300
Tel.: 569 669 330 e-mail: bouchal@ghb.cz
zastoupená PhDr. Hynkem Bouchalem, Ph.D.

Čtánek první
Předmět pInění

1,.1, Předmětem p|nění je výroba a dodání, vč. montáže zakázkové nábytkové sestavy do
kabinetu lW. Přesná specifikace zakázky je obsahem cenové nabídky zhotovitele, a
projektovou dokumentacíobjednavatele, která je nedílnou přílohou této smlouvy.

1,.2 Podkladem pro uzavřenítéto smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 25.1,1,2019, zakázka
byla zadána mimo režim zákona č. I3712006 Sb., o veřejných zakázkách.



N \/ň č Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické

M'Xř chotěboř
W*"" V/{ Na Va]ech 690. 5B3 29 Chotěboř

§#§OUT tel.:569 62410;l6,e-mail:skola@oschot,cz,www,oschot.cz

ChoŤěboř 1Č:60126677

Článek druhý
Cena díla, platební podmínky

Kupnícena včetně dopravy a montážeje 86 800,00 Kč.
(slovy padesát tisíc korun českých).

2.'J, Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle

této smlouvy.
2.2 Celková kupní cena bude uhrazena po dodání předmětu plněnídle této smlouvy.

Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti stanovené platnými obecně závaznými právními
předpisy. Daňový doklad, který nebude mít požadované náležitostije kupujícíoprávněn vrátit ve

lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou
daňového dokladu.

2.3 Splatnost daňového dokladu je 14 dníod jeho doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví

této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky z účtu kupujícího,

článek třetí
Povi nnosti prodávajícího

3.1 Zhotovitel je povinen dle dohody dokončit práce a předat dílo do 3L. t2.2O2O

3.2 Místem realizace díla dle této smlouvy je pracoviště objednatele,
- Gymnázium Havlíčkův Brod, Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 580 01

3.3 Dílo se považuje, podle této smlouvy za dokončené, pokud bylo řádně předáno odpovědné
osobě objednatele - PhDr. Hynku Bouchalovi, Ph.D.

Článet čtvrtý
Povinnosti kupujícího

4.1" Objednatelje povinen zaplatit cenu díla podle článku ll. této smlouvy pokud převzal dílo v rozsahu

dle článku prvního této smlouvy,

Článek pátý
Odstoupení od smlouvy

5.1- Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno v pří|oze této
smlouvy

b) zhotovitel překročídodacílhůtu uvedenou v čl. lll., odst. 3.]. o více jak 20 pracovních dní.

Č|ánek šestý
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1. Zhotovitel přejímá níže uvedenou záruku za předmět plnění dodaného podle této smlouvy.

Záruční doba na ceIý předmět plnění činí24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky.

6.2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího, vandaly anebo
způsobené vyšší mocí.



Ř.,VOŠ
ffi,i,, oA
§ §oUT
ťhotěboř

\iYšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické
Chotěboř

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel.: 569 624 706, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
IČ:60726677

dne ,Íí 'i jť / í)

Zhotovite|:

Článek sedmý
Sankční ujednání

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude objednatelv prodlenís úhradou ceny
Plnění ujednané podle této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 0,05 %z dlužné částky zakaždý započatý kalendářníden prodlení.

Článek devátý
Ostatní ujednání

9.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem připojenípodpisu obou smluvních stran.
9.2 SmIuvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy

nabývá kupující okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek stanovených touto
smlouvou, jakmile je podepsaný zápis o předání a převzetí. Tímto okamžikem přechází riziko
nahodilé zkázy na objednatele.

9.3 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním ceIého textu smlouvy včetně podpisů
v informaČním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340l21t5 Sb. o registru smluv splní VOŠ, OA a
SOUT Chotěboř a splnění této povinnosti doloží Potvrzením o uveřejnění smlouvy vydaným
Registrem. SouČasně bere zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnostije
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

9.4 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
s,'nlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnern
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovenívýpovědi doručeno zhotoviteli.

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržíjeden.
9.6 V případě povinné déletrvající karantény se termín realizace posune o přiměřeně dlouhou dobu.

V Havlíčkově Brodě

Objednatel:

; štái-llvn 2L'tú3 (i,
1 s*,l si É|rvl{íltův Ero,í

Hynek Bouchal, Ph.D
ředitel školy


